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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

16

16935

169351610
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521

" 01-RCTL02

DESCRIPCION

BELEN

935

EL RINCON
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios p1
Prestacién de servicios p1
Prestacion de servicios pi1
Horas cdtedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

125.830.771
125.830.771
125.830.771

15.300.000

9.000.000

6.000.000

3.598.500
16.401.500

300.000
1.500.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE
6.520.826
6.520.826
6.520.826
2.250.000
600.000)

ADICIONES REDUCCIONES

15.718.972
15.718.972
15.718.972

2.250.000)

APROPIACION

DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

116.632.625
116.632.625
116.632.625

15.300.000

9.000.000

6.000.000

3.598.500
16.401.500

900.000
1.500.000

54.492.305
54.492.305
54.492.305

4.499.901

9.000.000

719.226,
16.036.464

600.000

44.548.231
44.548.231
44.548.231

4.499.901

5.250.000

719.226,
16.036.464

190.409!

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

20.292.640 9.944.074 24.255.591 62.140.320( 46,72%|
20.292.640 9.944.074 24.255.591 62.140.320( 46,72%|
20.292.640 9.944.074 24.255.591 62.140.320 46,72%|
4.499.901 10.800.099| 29.41%]
2.250.000 3.750.000 3.000.000 100,00%
6.000.000| 0.00%]
719.226 2.879.274| 19,99%)
16.036.464 365.036| 97.77%|
190.409 409.591 300.000{ 66,67%
1.500.000|  0,00%|




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E.ALCALDIA DE MEDELLIN

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal
Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No 2de3
Fecha: 15/08/2018
Mes Reportado: Julio

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992521
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522

" 01-RCTL02

DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Trans}
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

9.290.000

444.000

12.000.000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

1.029.523|
2.159.047,
144.860
37.396]

300.000}

12.000.000

APROPIACION

1.029.523
11.449.047
144.860
37.396

300.000
444.000

1.029.523
2.159.047
144.860!
36.570

300.000
444.000

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

1.029.523
2.159.047
144.860!
36.570

159.103
155.414]

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES

1.029.523 100,00%)
2.159.047 9.290.000| 18,86%)
144.860 100,00%
36.570 826 97.79%
159.103 140.897 100,00%)
155414 288.586 100,00%
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16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522
16935161010500101992522

DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagdgicas.
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas.
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacion para jornad
Construccién, ampliaciér
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliacior
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliaciér
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes|

APROPIACION
INICIAL

3.000.000
5.300.000

2.325.500
7.226.470

34.144.801

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

1.468.972

APROPIACION

3.000.000
5.300.000

2.325.500
5.757.498

34.144.801

19.522.714

14.167.714

SALDO
APROPIACION

%EJEC

PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

3.000.000(  0,00%|

5.300.000{ 0,00%

2.325.500( 0,00%|

5.757.498( 0,00%

14.167.714 5.355.000 14.622.087| 57,18%

" 01-RCTL02




